
1 
 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – ТОПОЛОВГРАД 

Избори за  
общински  съветници и за кметове  

на 27 октомври 2019 г. 

 

П Р О Т О К О Л  № 13 / 24.09.2019  

Днес, 24 септември 2019 г., в 18.00 часа се проведе заседание на 
Общинска избирателна комисия – Тополовград. ОИК- Тополовград се състои от 
13 члена. На заседанието присъстват 12 члена. Налице е изискуемия кворум и 
заседанието е законно.  

Присъстват: Кремия Димитрова, Миглена Рашева, Димитър Деков, 
Станка Бакалова, Динка Батчева, Павлина Петкова, Атанаска Михалева, Гергана 
Кирова, Андриана Башаева, Райна Зотова, Калина Петкова и Янко Янков 

 

Отсъства:  Георги Кьосениколов, 

Заседанието протече при следния 

 

ДНЕВЕН РЕД: 

1. Разглеждане на постъпили документи и вземане на 

решения по тях. 

2. Представяне на Списък на всички регистрирани кандидати в 

ОБЩИНА ТОПОЛОВГРАД на Комисията за разкриване на 

документите и за обявяване на принадлежност на 

български граждани към Държавна сигурност и 

разузнавателните служби на Българската народна партия   

3. Разни 

 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Райна Зотова ЗА 

4.  Павлина Петкова ЗА 

5.  Андриана Башаева ЗА 

6.  Янко Янков ЗА 

7.  Димитър Деков ЗА 

8.  Станка Бакалова ЗА 

9.  Динка Батчева ЗА 

10.  Гергана Кирова ЗА 



2 
 

11.  Атанаска Михалева ЗА 

12.  Калина Петкова ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 12;  ЗА- 12; ПРОТИВ - 0 

 

ПО ТОЧКА 1 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 

 

Кремия Димитрова: В ОИК- Тополовград с Вх. № 49/ 24.09.2019 г са 

постъпили документи за регистрация на кандидати от коалиция „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“, както следва:  

Кремия Димитрова: В ОИК – Тополовград е внесено Предложение от 

КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ /хартиен носител/ от 

партия/коалиция/местна коалиция за регистрация на кандидатска листа 

за общински съветници при произвеждане на изборите за общински 

съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. /ПРИЛОЖЕНИЕ № 62- МИ/ 

(по чл. 414, ал. 1, т.1 във връзка с чл. 156, чл. 157, чл. 412 и § 2 ДР от 

Изборния кодекс) С КАНДИДАТСКА ЛИСТА за участие в изборите за 

общински съветници в община Тополовград на 27 октомври 2019 г.; 

Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, 

ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- 

МИ/ от Янко Атанасов Илиев; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 

414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния 

кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от Кера Иванова Спирова; Заявление- 

декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 

413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от 

Данчо Димитров Трифонов; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 

414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния 

кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от Атанас Димитров Атанасов; 

Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, 

ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- 

МИ/ от Милена Илкова Терзиева; Заявление- декларация от кандидат (по 

чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от 

Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от Георги Димитров 

Чаушев; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. 

с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ 

№ 65- МИ/ от Атанас Матев Атанасов; Заявление- декларация от 

кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 

4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от Ангелина Тодорова 



3 
 

Кръстева; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във 

вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от Камен Петков Бакърджиев; Заявление- 

декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 

413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от 

Митко Ангелов Манчев; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, 

ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния 

кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от Пламена Златкова Георгиева; 

Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, 

ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- 

МИ/ от Цветка Сотирова Загорова; Заявление- декларация от кандидат 

(по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от 

Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от Никола Георгиев 

Ходжев; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. 

с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ 

№ 65- МИ/ от Виолета Георгиева Георгиева; Заявление- декларация от 

кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 

4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от  Емил Найденов 

Кирилов; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. 

с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ 

№ 65- МИ/ от Христо Николов Сотиров; Заявление- декларация от 

кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397,  ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 

4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от Иванка Христова 

Стоянова 

 Заверено с подпис копие на Пълномощно № ПНС-257-9/11.09.2019 

г. от Корнелия Петрова Нинова на Кера Иванова Спирова 

 Флаш- памет с КАНДИДАТСКА ЛИСТА /ФОРМАТ ЕКСЕЛ/ 

 

Представените документи са пълни и съответстват на изискванията за 

регистрация на КАНДИДАТИ за участие в изборите за общински съветници 

и кметове на 27 октомври 2019 г. Всички основания да вземем решение за 

регистрация са налице. 

 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Райна Зотова ЗА 



4 
 

4.  Павлина Петкова ЗА 

5.  Андриана Башаева ЗА 

6.  Янко Янков ЗА 

7.  Димитър Деков ЗА 

8.  Станка Бакалова ЗА 

9.  Динка Батчева ЗА 

10.  Гергана Кирова ЗА 

11.  Атанаска Михалева ЗА 

12.  Калина Петкова ЗА 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 12;  ЗА- 12; ПРОТИВ - 0 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.14  от Изборния кодекс и Решение № 

943- МИ /02.09.2019 г. на ЦИК 

 

О И К  – Тополовград  Р Е Ш И: 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 39 – МИ 

 

І. Регистрира КАНДИДАТСКА ЛИСТА НА коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ за 

избиране на общински съветници при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г., както следва:  

1 Янко Атанасов Илиев 

2 Кера Иванова Спирова  

3 Данчо Димитров Трифонов  

4 Атанас Димитров Атанасов  

5 Милена Илкова Терзиева  

6 Георги Димитров Чаушев  

7 Атанас Матев Атанасов  

8 Ангелина Тодорова Кръстева  

9 Камен Петков Бакърджиев  

10 Митко Ангелов Манчев  

11 Пламена Златкова Георгиева  

12 Цветка Сотирова Загорова  

13 Никола Георгиев Ходжев  

14 Виолета Георгиева Георгиева  

15 Емил Найденов Кирилов  

16 Христо Николов Сотиров  

17 Иванка Христова Стоянова 

 



5 
 

Кремия Димитрова:  

ПРЕДЛОЖЕНИЕ  от КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“/ХАРТИЕН НОСИТЕЛ/ за 

регистрация на КАНДИДАТ за кмет на община при произвеждане на 

изборите за общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. (по 

чл. 414, ал. 1, т. 1 във връзка с чл. 156, чл. 157, чл. 412, ал. 1 изр. първо и 

ал. 2 и § 2 ДР от Изборния кодекс) С ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЯ НА 

КАНДИДАТ ЗА КМЕТ НА ОБЩИНА; Заявление- декларация от кандидат (по 

чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от 

Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от ЯНКО АТАНАСОВ ИЛИЕВ  

Представените документи са пълни и съответстват на изискванията за 

регистрация на КАНДИДАТИ за участие в изборите за общински съветници 

и кметове на 27 октомври 2019 г. Всички основания да вземем решение за 

регистрация са налице. 

 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1.  Кремия Димитрова ЗА 

2.  Миглена Рашева ЗА 

3.  Райна Зотова ЗА 

4.  Павлина Петкова ЗА 

5.  Андриана Башаева ЗА 

6.  Янко Янков ЗА 

7.  Димитър Деков ЗА 

8.  Станка Бакалова ЗА 

9.  Динка Батчева ЗА 

10.  Гергана Кирова ЗА 

11.  Атанаска Михалева ЗА 

12.  Калина Петкова ЗА 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 12;  ЗА- 12; ПРОТИВ - 0 

 

На основание чл. 87, ал.1, т.14  от Изборния кодекс и Решение № 

943- МИ /02.09.2019 г. на ЦИК 

 

О И К  – Тополовград  Р Е Ш И: 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 40 – МИ 

І. Регистрира ЯНКО АТАНАСОВ ИЛИЕВ, издигнат от коалиция „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“, като кандидат за КМЕТ НА ОБЩИНА ТОПОЛОВГРАД при 



6 
 

произвеждане на изборите за общински съветници и за кметове на 27 

октомври 2019 г. 

 

Кремия Димитрова:  

 ПРЕДЛОЖЕНИЕ  от КОАЛИЦИЯ „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“/ХАРТИЕН НОСИТЕЛ/ от 

партия/коалиция/местна коалиция за регистрация на кандидатска листа 

за кмет на община/район/кметство при произвеждане на изборите за 

общински съветници и за кметове на 27 октомври 2019 г. (по чл. 414, ал. 1, 

т. 1 във връзка с чл. 156, чл. 157, чл. 412, ал. 1 изр. първо и ал. 2 и § 2 ДР от 

Изборния кодекс) С ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА РЕГИСТРАЦИЯ НА КАНДИДАТИ ЗА 

КМЕТ НА КМЕТСТВО В ОБЩИНА ТОПОЛОВГРАД; Заявление- декларация от 

кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 

4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от ВИОЛЕТА ГЕОРГИЕВА 

ГЕОРГИЕВА - КАНДИДАТ ЗА КМЕТ НА КМЕТСТВО СЕЛО ОРЛОВ ДОЛ;  

Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, 

ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- 

МИ/ от ЕМИЛ НАЙДЕНОВ КИРИЛОВ - КАНДИДАТ ЗА КМЕТ НА КМЕТСТВО 

СЕЛО ОРЕШНИК; Заявление- декларация от кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 

във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 4 от Изборния кодекс) / 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от ЦВЕТКА СОТИРОВА ЗАГОРОВА - КАНДИДАТ ЗА 

КМЕТ НА КМЕТСТВО СЕЛО СИНАПОВО; Заявление- декларация от 

кандидат (по чл. 414, ал. 1, т. 3 във вр. с чл. 397, ал. 1 и чл. 413, ал. 1, 2, 3 и 

4 от Изборния кодекс) / ПРИЛОЖЕНИЕ № 65- МИ/ от НИКОЛА ГЕОРГИЕВ 

ХОДЖЕВ - КАНДИДАТ ЗА КМЕТ НА КМЕТСТВО СЕЛО УСТРЕМ; 

 

Представените документи са пълни и съответстват на изискванията за 

регистрация на КАНДИДАТИ за участие в изборите за общински съветници 

и кметове на 27 октомври 2019 г. Всички основания да вземем решение за 

регистрация са налице. 

Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1)  Кремия Димитрова ЗА 

2)  Миглена Рашева ЗА 

3)  Райна Зотова ЗА 

4)  Павлина Петкова ЗА 

5)  Андриана Башаева ЗА 

6)  Янко Янков ЗА 

7)  Димитър Деков ЗА 



7 
 

8)  Станка Бакалова ЗА 

9)  Динка Батчева ЗА 

10)  Гергана Кирова ЗА 

11)  Атанаска Михалева ЗА 

12)  Калина Петкова ЗА 

 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 12;  ЗА- 12; ПРОТИВ - 0 

На основание чл. 87, ал.1, т.14  от Изборния кодекс и Решение № 

943- МИ /02.09.2019 г. на ЦИК 

 

О И К  – Тополовград  Р Е Ш И: 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 41 – МИ 

 

І. Регистрира кандидати за КМЕТ НА КМЕТСТВО, издигнати от коалиция „БСП 

ЗА БЪЛГАРИЯ“ при произвеждане на изборите за общински съветници и за 

кметове на 27 октомври 2019 г., както следва:  

1. Виолета Георгиева Георгиева- кандидат за кмет на кметство село Орлов дол 

2.Емил Найденов Кирилов - кандидат за кмет на кметство село Орешник 

3.Цветка Сотирова Загорова - кандидат за кмет на кметство село Синапово 

4.Никола Георгиев Ходжев- кандидат за кмет на кметство село Устрем 

 
ПО ТОЧКА 2 ОТ ДНЕВНИЯ РЕД: 
 
Кремия Димитрова: В ОИК- Тополовград с Вх. № 51/ 24.09. 2019 г. и Изх. № 05-
00-92/24.09.2019 г. е получено Писмо от  Община Тополовград относно 
заявяване на бюлетини за предстоящите избори за общински съветници и 
кметове на 27 октомври 2019 г. Съгласно Справката за броя на избирателите в 
секциите в община Тополовград, предлагам да вземем решение броят на 
бюлетините за община Тополовград да е  110 % от броя на избирателите.  
 
Гласували поименно:  

№ Име на члена на ОИК Гласувал 

1)  Кремия Димитрова ЗА 

2)  Миглена Рашева ЗА 

3)  Райна Зотова ЗА 

4)  Павлина Петкова ЗА 



8 
 

5)  Андриана Башаева ЗА 

6)  Янко Янков ЗА 

7)  Димитър Деков ЗА 

8)  Станка Бакалова ЗА 

9)  Динка Батчева ЗА 

10)  Гергана Кирова ЗА 

11)  Атанаска Михалева ЗА 

12)  Калина Петкова ЗА 

ГЛАСУВАЛИ: ОБЩО – 12;  ЗА- 12; ПРОТИВ - 0 

На основание Писмо Изх. № 05-00-92/24.09.2019 г. на Кмета на 

Община Тополовград с Вх. № за ОИК- Тополовград № 51/ 24.09.2019 г., Решение 

№ 993- МИ/ 07.09.2019 г. на ЦИК и чл. 87, ал.1, т.14  от Изборния кодекс 

 

О И К  – Тополовград  Р Е Ш И: 

Р Е Ш Е Н И Е  

№ 42 – МИ 

 

I. Да се заяви следния брой БЮЛЕТИНИ за ОБЩИНА ТОПОЛОВГРАД, 
необходими за произвеждане на изборите за общински съветници и 
за кметове на 27 октомври 2019 г. /ПЪРВИ ТУР/, както следва:  

 
1. БЮЛЕТИНИ ЗА ИЗБОР НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ -   9 900 БР.  
2. БЮЛЕТИНИ ЗА ИЗБОР НА КМЕТ НА ОБЩИНА  - 9 900 БР.  
3. БЮЛЕТИНИ ЗА ИЗБОР НА КМЕТ НА КМЕТСТВО: 

- КМЕТСТВО СЕЛО ОРЛОВ ДОЛ –    400 БР. 
- КМЕТСТВО СЕЛО ОРЕШНИК –       500 БР. 
- КМЕТСТВО СЕЛО СИНАПОВО –     400 БР. 
- КМЕТСТВО СЕЛО ХЛЯБОВО –        500 БР. 
- КМЕТСТВО СЕЛО УСТРЕМ –           900 БР. 
- КМЕТСТВО СЕЛО РАДОВЕЦ -         600 БР. 

 

Заседанието бе закрито поради изчерпване на дневния ред. 

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:   Кремия Димитрова …………………………………. 

 

 

СЕКРЕТАР: Райна Зотова………………………………………… 


